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CERUTIN PLUS D3 60 tabletek
 

Cena: 11,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl. (3 blist. po 20 tabl.)

Postać tabl.powl.

Producent POLFARMEX S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościCERUTIN PLUS D3 60 tabletekCerutin Plus D3 to suplement diety zawierający witaminę C, rutynę, selen, cynk i witaminę
D3.Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wkładu odpornościowego, pomaga chronić komórki przed stresem
oksydacyjnym oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Witamina D i selen dodatkowo wspomagają układ
odpornościowy.Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym, wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu węglowodanów i innych składników odżywczych oraz pomaga
zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie.Zalecane spożycieDorośli:Profilaktycznie: 1 do 2 tabletek na dobę.W stanach niedoboru
witaminy C: 1 do 2 tabletek 2 do 4 razy na dobę.Dzieci i młodzież:Profilaktycznie: do 12 lat: 1 tabletka na dobę. Od 12 do 18 lat: 1 do 2
tabletek na dobę.W stanach niedoboru witaminy C: do 12 lat: 1 do 2 tabletek 2 razy na dobę. Od 12 do 18 lat: 1 do 2 tabletek 2 do 4 razy
na dobę.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i
prowadzenia zdrowego trybu życia.Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed
światłem i wilgocią.Składnikiacidum ascorbicum, rutosidum, celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, powidon, magnezu
stearynian. Otoczka: laktoza jednowodna, hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 6000, żelaza tlenek żółty (E 172).Składniki: 2
tabletkiWitamina C 500 mgRutyna 50 mgCynk 10 mgWitamina D 2000IUSelen 50 μgProducentPOLFARMEXJózefów 9Kutno
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